
Linie 307 305 307 Stadtv. Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 305 Stadtv. 307 307 307 307

Hinweise F S S F F F F Fr

Bus kommt von Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Bisingen Sch-St Bisingen Bisingen Bisingen

Bahnhof 6:30 6:52 7:33 7:54 7:54 8:30 8:54 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:54 13:20 13:30 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30 17:33 17:54 18:30 19:30 20:30 22:45

Bahnhofstr. 6:31 6:53 7:34 7:54 7:54 8:31 8:54 9:31 9:54 10:31 10:54 11:31 11:54 12:31 12:54 13:21 13:31 13:54 14:31 14:54 15:31 15:54 16:31 16:54 17:31 17:34 17:54 18:31 19:31 20:31 22:46

Feuerwehrhaus 6:32 | 7:35 7:55 7:55 8:32 8:55 9:32 9:55 10:32 10:55 11:32 11:55 12:32 12:55 13:22 13:32 13:55 14:32 14:55 15:32 15:55 16:32 16:55 17:32 | 17:55 18:32 19:32 20:32 22:47

Ärztehaus 6:33 | 7:36 7:56 7:56 8:33 8:56 9:33 9:56 10:33 10:56 11:33 11:56 12:33 12:56 13:23 13:33 13:56 14:33 14:56 15:33 15:56 16:33 16:56 17:33 | 17:56 18:33 19:33 20:33 22:48

Ermelesstr. 6:34 | 7:37 7:57 7:57 8:34 8:57 9:34 9:57 10:34 10:57 11:34 11:57 12:34 12:57 13:24 13:34 13:57 14:34 14:57 15:34 15:57 16:34 16:57 17:34 | 17:57 18:34 19:34 20:34 22:49

Daimlerstr. 6:35 | 7:38 7:57 7:57 8:35 8:57 9:35 9:57 10:35 10:57 11:35 11:57 12:35 12:57 13:25 13:35 13:57 14:35 14:57 15:35 15:57 16:35 16:57 17:35 | 17:57 18:35 19:35 20:35 22:50

Zanger 6:36 6:57 7:39 7:58 7:58 8:36 8:58 9:36 9:58 10:36 10:58 11:36 11:58 12:36 12:58 13:26 13:36 13:58 14:36 14:58 15:36 15:58 16:36 16:58 17:36 17:38 17:58 18:36 19:36 20:36 22:51

Lotzenäcker/Einkaufscenter 6:37 6:58 7:40 7:59 7:59 8:37 8:59 9:37 9:59 10:37 10:59 11:37 11:59 12:37 12:59 13:27 13:37 13:59 14:37 14:59 15:37 15:59 16:37 16:59 17:37 17:39 17:59 18:37 19:37 20:37 22:52

Linie 307 307 Stadtv. Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 307 307 307

Hinweise S F F

Lotzenäcker/Einkaufscenter 5:41 6:16 7:00 7:11 8:00 8:19 9:00 9:19 10:00 10:19 11:00 11:19 12:00 12:19 13:00 13:19 14:00 14:19 15:00 15:19 16:00 16:19 17:00 17:19 18:00 18:19 19:19 20:19 21:19

Brunnenstr. 5:42 6:17 7:02 7:12 8:02 8:20 9:02 9:20 10:02 10:20 11:02 11:20 12:02 12:20 13:02 13:20 14:02 14:20 15:02 15:20 16:02 16:20 17:02 17:20 18:02 18:20 19:20 20:20 21:20

Daimlerstr. 5:43 6:18 7:02 7:13 8:02 8:21 9:02 9:21 10:02 10:21 11:02 11:21 12:02 12:21 13:02 13:21 14:02 14:21 15:02 15:21 16:02 16:21 17:02 17:21 18:02 18:21 19:21 20:21 21:21

Ermelesstr. 5:44 6:19 6:49 7:03 7:14 8:03 8:22 9:03 9:22 10:03 10:22 11:03 11:22 12:03 12:22 13:03 13:22 14:03 14:22 15:03 15:22 16:03 16:22 17:03 17:22 18:03 18:22 19:22 20:22 21:22

Ärztehaus 5:45 6:20 6:49 7:03 7:15 8:03 8:23 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:23 20:23 21:23

Feuerwehrhaus 5:46 6:21 6:50 7:04 7:16 8:04 8:24 9:04 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:04 13:24 14:04 14:24 15:04 15:24 16:04 16:24 17:04 17:24 18:04 18:24 19:24 20:24 21:24

Bahnhofstr. 5:47 6:22 6:51 7:05 7:17 8:05 8:25 9:05 9:25 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05 14:25 15:05 15:25 16:05 16:25 17:05 17:25 18:05 18:25 19:25 20:25 21:25

Bahnhof 5:48 6:23 6:51 7:05 7:18 8:05 8:26 9:05 9:26 10:05 10:26 11:05 11:26 12:05 12:26 13:05 13:26 14:05 14:26 15:05 15:26 16:05 16:26 17:05 17:26 18:05 18:26 19:26 20:26 21:26

Bus fährt weiter bis Bisingen Bisingen Obertorpl. St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen Bisingen Bisingen Bisingen

Linie 307 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 307 307 307 307 307 307 307 Linie 307 Stadtv. 307 Stadtv. 307 307 307 307

Hinweise Hinweise

Bus kommt von Bisingen Sch-St Bisingen Sch-St Bisingen Bisingen Bisingen Bisingen Lotzenäcker/Einkaufscenter 8:19 10:00 10:19 12:00 12:19 14:19 16:19 18:19

Bahnhof 6:30 8:30 9:54 10:30 11:54 12:30 14:30 16:30 18:30 20:45 21:45 22:45 23:45 Brunnenstr. 8:20 10:02 10:20 12:02 12:20 14:20 16:20 18:20

Bahnhofstr. 6:31 8:31 9:54 10:31 11:54 12:31 14:31 16:31 18:31 20:46 21:46 22:46 23:46 Daimlerstr. 8:21 10:02 10:21 12:02 12:21 14:21 16:21 18:21

Feuerwehrhaus 6:32 8:32 9:55 10:32 11:55 12:32 14:32 16:32 18:32 20:47 21:47 22:47 23:47 Ermelesstr. 8:22 10:03 10:22 12:03 12:22 14:22 16:22 18:22

Ärztehaus 6:33 8:33 9:56 10:33 11:56 12:33 14:33 16:33 18:33 20:48 21:48 22:48 23:48 Ärztehaus 8:23 10:03 10:23 12:03 12:23 14:23 16:23 18:23

Ermelesstr. 6:34 8:34 9:57 10:34 11:57 12:34 14:34 16:34 18:34 20:49 21:49 22:49 23:49 Feuerwehrhaus 8:24 10:04 10:24 12:04 12:24 14:24 16:24 18:24

Daimlerstr. 6:35 8:35 9:57 10:35 11:57 12:35 14:35 16:35 18:35 20:50 21:50 22:50 23:50 Bahnhofstr. 8:25 10:05 10:25 12:05 12:25 14:25 16:25 18:25

Zanger 6:36 8:36 9:58 10:36 11:58 12:36 14:36 16:36 18:36 20:51 21:51 22:51 23:51 Bahnhof 8:26 10:05 10:26 12:05 12:26 14:26 16:26 18:26

Lotzenäcker/Einkaufscenter 6:37 8:37 9:59 10:37 11:59 12:37 14:37 16:37 18:37 20:52 21:52 22:52 23:52 Bus fährt weiter bis Bisingen St-Sch Bisingen St-Sch Bisingen Bisingen Bisingen Bisingen

F = nur an schulfreie Tagen S = nur an Schultagen Sch = Schloßberg St = Stockoch Fr = nur freitags = Linien des Regionalverkehrs, Fahrplan gültig ab 1.6.2021

Linie A  -  Gesamtfahrplan Bahnhof - Lotzenäcker und zurück  -  Montag-Freitag

Linie A  -  Gesamtfahrplan Bahnhof - Lotzenäcker und zurück  -  Samstag Am Sonn- und 

Feiertag Ruf-Bus 

nach Bedarf auf 

Bestellung 

(Anmeldung 30 

Min. vor Abfahrt) 

zwischen 10:30 und 

17:30 Uhr wie 

bisher.



Montag - Freitag Samstag

Hinweise S F

Bus kommt von Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä.

Bus von Stetten-Boll 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Zug von  Balingen an 6:49 8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 9:58 10:58

Zug von Tübingen an 6:49 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 9:58 10:58

Bahnhof 6:02 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 10:05 12:05

Bahnhofstr. 6:02 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 10:05 12:05

Schützen 6:03 7:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 10:06 12:06

Neustraße 6:04 7:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 10:07 12:07

Obertorplatz West 6:05 7:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 10:08 12:08

Gymnasium 6:06 7:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 10:09 12:09

Fürstenstr. 6:07 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 10:10 12:10

Obertorplatz Ost 6:08 7:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 10:11 12:11

Neustraße 6:08 7:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 10:11 12:11

Am Feilbach 6:09 7:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 10:12 12:12

Gesundheitzentrum 6:09 7:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 10:12 12:12

Stockoch I,II,III 6:10 7:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 10:13 12:13

Drosselweg 6:13 7:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 10:16 12:16

Fasanenweg 6:13 7:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 10:16 12:16

Schloßberg 6:15 7:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 10:18 12:18

Schillerstr. 6:16 7:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 10:19 12:19

Goethestr. 6:17 7:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 10:20 12:20

Eichendorffweg 6:18 7:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 10:21 12:21

Kohlbrunnen 6:19 7:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 10:22 12:22

Martinstr. 6:20 7:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 10:23 12:23

Bahnhofstr. 6:22 | 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 10:25 12:25

Bahnhof an 6:23 | 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 10:26 12:26

Zug nach TÜ/Stgt. ab 6:31 8:39 10:38 12:38 14:38 16:38 10:38 12:38

Bus n. Lotzenä.-Bodelsh. 6:30 7:33 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 F13:30 14:30 15:30 F16:30 F17:30 10:30 12:30

Bus fährt weiter bis Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten Stetten

Montag - Freitag Samstag

Hinweise S F

Bus kommt von Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg

Bus von Bodelsh.-Lotzenäcker 7:18 7:18 8:26 9:26 10:26 11:26 F12:26 F13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Bus von Boll-Stetten 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 9:24 11:24

Zug von Stgt./TÜ an 7:17 7:17 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 9:19 11:19

Bahnhof ab 7:30 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 11:32

Bahnhofstr. 7:31 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 11:33

Martinstr. 7:33 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 11:35

Kohlbrunnen 7:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:36 11:36

Eichendorffweg 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 11:37

Goethestr. 7:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 9:38 11:38

Schillerstr. 7:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 11:39

Schloßberg 7:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 11:40

Fasanenweg 7:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 11:42

Drosselweg 7:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 11:42

Stockoch I,II,III 7:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:45 11:45

Gesundheitzentrum 7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 11:47

Am Feilbach 7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 11:47

Neustraße 7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 9:48 11:48

Obertorplatz West 7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 9:48 11:48

Gymnasium 7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:49 11:49

Fürstenstr. 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:50 11:50

Obertorplatz Ost 7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 9:51 11:51

Neustraße 7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 9:51 11:51

Schützen 7:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 9:52 11:52

Bahnhofstr. 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:54 11:54

Bahnhof an 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:54 11:54

Zug nach Tübingen ab 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 10:01 12:01

Zug nach Balingen ab 8:01 8:01 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 10:00 12:00

Bus nach Boll-Stetten 8:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Bus fährt weiter bis Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä. Lotzenä.

F = nur an schulfreie Tagen

S = nur an Schultagen

Linie B im Uhrzeigersinn: Bahnhof - Obertorplatz - Stockoch - Schloßberg - Bahnhof 

Linie B im Gegenuhrzeigersinn: Bahnhof - Schloßberg - Stockoch - Obertorplatz - Bahnhof

Am Sonn- und Feiertag Ruf-Bus nach Bedarf auf Bestellung (Anmeldung 30 Min. vor Abfahrt) 

zwischen 10:30 und 17:30 Uhr wie bisher.



Hinweise S F S

Bus kommt von Ermelesstr. Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg

Bus vom Stockoch 6:44 7:23* 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Zug von  Balingen an 6:49 6:49 7:17 8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 8:58 10:58

Zug von Tübingen an 6:49 6:49 7:17 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 8:58 10:58

Bahnhof 6:52 7:02 7:23 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 9:02 11:02

Bahnhofstr. 6:52 7:02 7:24 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 9:02 11:02

Löwen Apotheke 6:53 7:03 | 8:03 9:03 10:03 11:03 F12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 9:03 11:03

St. Elisabeth 6:54 7:04 | 8:04 9:04 10:04 11:04 F12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 9:04 11:04

Spittel 6:55 7:05 | 8:05 9:05 10:05 11:05 F12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 9:05 11:05

Martinstraße | | 7:26 | | | | S12:05 | | | | | | | |

Neustraße 6:56 7:06 | 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 9:06 11:06

Obertorplatz West 6:57 7:07 üb.Gymn. 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 9:07 11:07

Heiligkreuzstr. 6:58 7:08 | 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 9:08 11:08

Boll Kaiser 7:01 7:11 7:39 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 9:11 11:11

Boll Kirche 7:02 7:12 7:40 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 9:12 11:12

Boll Festhalle 7:03 7:13 7:41 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 9:13 11:13

Friedhof 7:06 7:16 7:44 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 9:16 11:16

Stetten Halle 7:06 7:16 7:44 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 9:16 11:16

Stetten Rathaus 7:07 7:17 7:45 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 9:17 11:17

Stetten Post 7:09 7:19 7:47 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 9:19 11:19

Stetten Halde 7:09 7:19 7:47 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 9:19 11:19

Holger-Crafoord-Str. über 7:20 7:48 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 9:20 11:20

Sigmaringer Str. Gymn.- 7:22 7:50 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 9:22 11:22

Löwen Apotheke Martinstr. 7:23 7:51 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 9:23 11:23

Bahnhofstr. 7:22 7:24 7:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 9:24 11:24

Bahnhof an 7:23 7:24 7:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 9:24 11:24
Zug nach TÜ/Stgt. ab 8:39 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Regionalbus z. Obertorpl. 7:25 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 F12:28 13:30 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 9:30 11:30

Bus n. Lotzenä.-Bodelsh. 7:33 7:30 7:54 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 F13:30 14:30 F15:30 F16:30 F17:30 18:30 9:54 11:54

Bus zum Stockoch 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 11:32

Bus fährt weiter bis Killberg Lotzenä. Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg

Hinweise S F

Bus kommt von St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch St-Sch

Bus v. Bodelsh.-Lotzenä. 6:23 7:18 8:26 9:26 10:26 11:26 F12:26 F13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 8:26 10:26

Zug von Stgt./TÜ an 6:11 7:17 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

Bahnhof ab 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 8:28 10:28
Regionalbus v. Obertorpl. 7:28 8:26 9:26 10:26 11:28 12:28 F13:26 14:26 F15:26 F16:26 F17:26 18:26 8:28 10:28

Bahnhofstr. 6:24 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 10:29

Löwen Apotheke 6:24 x 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 10:29

Sigmaringer Str. 6:25 | 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 8:30 10:30

Holger-Crafoord-Str. 6:27 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 8:32 10:32

Stetten Baxter 6:28 7:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 8:33 10:33

Stetten Brühl 1 6:29 7:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:34 10:34

Stetten Brühl 2 6:29 7:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:34 10:34

Stetten Rathaus 6:30 7:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 10:35

Stetten Halle 6:31 7:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:36 10:36

Friedhof 6:32 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:37 10:37

Boll Kaiser 6:35 7:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:40 10:40

Boll Kirche 6:36 7:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:41 10:41

Boll Festhalle 6:37 7:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:42 10:42

Heiligkreuzstr. 6:40 7:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:45 10:45

Obertorplatz West 6:42 7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:47 10:47

Neustraße 6:42 7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:47 10:47

Martinstraße | | | | | | | S12:48 | | | | | | | |

Spittel 6:43 7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 F12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:48 10:48

St. Elisabeth 6:44 7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 F12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:49 10:49

Löwen Apotheke 6:44 7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 F12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:49 10:49

Bahnhofstr. 6:45 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:50 10:50

Bahnhof an 6:45 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:50 10:50
Zug nach Tübingen ab 6:50 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:01 11:01

Zug nach Balingen ab 6:50 8:01 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:00 11:00

Bus zum Obertorplatz 6:46 8:02 8:55 10:02 11:02 11:50/12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:55 19:02

Bus n. Lotzenäcker 6:52 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Bus zum Stockoch 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Bus fährt weiter bis Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg Killberg

S = nur an Schultagen x = ab Obertorplatz 7:26 und Gymnasium 7:29 F = nur an schulfreie Tagen fett = IRE

St = Stockoch * = Martinstr. umsteigen, nicht Bahnhof Sch = Schloßberg

Am Sonn- und Feiertag Ruf-Bus nach Bedarf auf Bestellung (Anmeldung 30 Min. vor Abfahrt) 

zwischen 10:30 und 17:30 Uhr wie bisher.

Linie C im Uhrzeigersinn: Bahnhof - Stetten - Boll - Bahnhof  -  Montag-Freitag

Linie C im Gegenuhrzeigersinn: Bahnhof - Boll - Stetten - Bahnhof  -  Montag-Freitag Samstag

Samstag



Hinweise F

Bus kommt von Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten

Bahnhof ab 6:45 7:24 7:50 8:24 8:50 9:24 9:50 10:24 10:50 11:24 11:50 12:24 12:50 13:24 13:50 14:24

Taubenschmidtstr. 6:46 7:25 7:51 8:25 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25

Killberg IV / 2 6:47 7:26 7:52 8:26 8:52 9:26 9:52 10:26 10:52 11:26 11:52 12:26 12:52 13:26 13:52 14:26

Killberg IV / 1 an 6:48 7:27 7:53 8:27 8:53 9:27 9:53 10:27 10:53 11:27 11:53 12:27 12:53 13:27 13:53 14:27

Hinweise F S F

Killberg IV / 1 ab 6:58 7:05 7:27 7:58 8:27 8:58 9:27 9:58 10:27 10:58 11:27 11:58 12:27 12:58 13:27 13:58

Killberg IV / 2 7:00 7:07 7:29 8:00 8:29 9:00 9:29 10:00 10:29 11:00 11:29 12:00 12:29 13:00 13:29 14:00

Taubenschmidtstr. 7:01 7:08 7:30 8:01 8:30 9:01 9:30 10:01 10:30 11:01 11:30 12:01 12:30 13:01 13:30 14:01

Bahnhof an 7:02 7:09 7:31 8:02 8:31 9:02 9:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02

Bus fährt weiter bis Boll Gymn. Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll

Hinweise

Bus kommt von Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Stetten Boll Boll Stetten Boll Stetten

Bahnhof ab 14:50 15:24 15:50 16:24 16:50 17:24 17:50 18:24 18:50 19:24 19:50 8:50 9:24 10:50 11:24

Taubenschmidtstr. 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 8:51 9:25 10:51 11:25

Killberg IV / 2 14:52 15:26 15:52 16:26 16:52 17:26 17:52 18:26 18:52 19:26 19:52 8:52 9:26 10:52 11:26

Killberg IV / 1 an 14:53 15:27 15:53 16:27 16:53 17:27 17:53 18:27 18:53 19:27 19:53 8:53 9:27 10:53 11:27

Hinweise

Killberg IV / 1 ab 14:27 14:58 15:27 15:58 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:58 19:27 8:58 9:27 10:58 11:27

Killberg IV / 2 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00 19:29 9:00 9:29 11:00 11:29

Taubenschmidtstr. 14:30 15:01 15:30 16:01 16:30 17:01 17:30 18:01 18:30 19:01 19:30 9:01 9:30 11:01 11:30

Bahnhof an 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 19:31 9:02 9:31 11:02 11:31

Bus fährt weiter bis Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Sch-St Boll Schloßb. Boll Sch-St Boll Sch-St

F = nur an schulfreie Tagen

S = nur an Schultagen

Am Sonn- und Feiertag Ruf-Bus nach Bedarf auf Bestellung (Anmeldung 30 Min. vor Abfahrt) zwischen 

10:30 und 17:30 Uhr.

Samstag

Linie D  -  Bahnhof - Killberg IV und zurück  -  Montag-Freitag

Linie D  -  Bahnhof - Killberg IV und zurück  -  Montag-Freitag



Killberg IV / 1 ab 7:05 Gymnasium 12:58

Killberg IV / 2 7:07 Fürstenstr. 12:59

Taubenschmidtstr. 7:08 Obertorplatz Ost bis 13:00

Bahnhof an 7:09 Neustraße Lotzen- 13:00

Zug von Gammertg. an 6:56 Kohlbrunnen 12:48 äcker |

Zug von Balingen an 7:17 Martinstr. 12:48 12:50 13:02

Zug von Tübingen an 7:17 Schützen | | 12:52 |

Bahnhof ab 7:10 7:23 7:23 7:30 Bahnhofstr. 12:50 12:52 12:54 |

Bahnhofstr. 7:10 7:24 7:24 7:31 Bahnhof an 12:50 12:53 12:54 13:04

Martinstraße 7:12 7:26 7:26 7:33 Zug nach Tübingen ab 13:01

Kohlbrunnen | 7:27 7:34 Zug nach Balingen ab 13:00

Neustraße 7:14 | | Zug nach Gammertg. ab 13:08

Obertorplatz West 7:15 | bis

Gymnasium 7:17 7:33 Stock. fett = IRE

Fürstenstr. 7:18

Obertorplatz Ost 7:19

Neustraße 7:19

Schützen 7:20

Bahnhofstr. 7:22

Bahnhof an 7:22

Linie E: zusätzliche Fahrten an Schultagen (v.a. Bahnhofstransfer)


